

# First Floor Projects IVS

Nøjsomhedsvej 14. 1.th  
2100 København Ø

Årsrapport  
8. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2016**

---

**Christian Kragh Mikkelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

First Floor Projects IVS

Nøjsomhedsvej 14. 1.th

2100 København Ø

Telefonnummer: 26197673

e-mailadresse: daniel@firstfloorprojects.dk

CVR-nr: 36899913

Regnskabsår: 08/05/2015 - 30/04/2016

**Bankforbindelse**

Nordea

Amagerbrogade 92

2300 København S

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at sælge og producere møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets omsætning udgør i regnskabsåret kr. 31.350 kr. Årets resultat udviser et overskud på 85 kr.

Selskabets ledelse forventede et positivt resultat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget i betragtning, at det er selskabets første regnskabsår.

Ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 8. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....	1	31.350
Vareforbrug .....	2	-28.724
Eksterne omkostninger .....	3	-2.132
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>494</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>494</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-383
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>111</b>
Skat af årets resultat .....	5	-26
<b>Årets resultat .....</b>		<b>85</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		85
<b>I alt .....</b>		<b>85</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		6.370
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>6.370</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		184
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>184</b>
Likvide beholdninger .....	8	6
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.560</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.560</b>



# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		2
Overført resultat .....		85
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>9</b>	<b>87</b>
Skyldig selskabsskat .....		26
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.447
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>10</b>	<b>6.473</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.473</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.560</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste for- dele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres palideligt og betaling forventes modta- get.

Nettoomsætning males til dagsværdien af det aftalte vederlag inkl. moms.

## 2. Vareforbrug

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

## 3. Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi- nansielle poster omfatter gebyrer m.v.

## 5. Skat af årets resultat

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule- ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## 6. Varebeholdninger i alt

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter gennemsnitsmetoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektu- ere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgs- pris.

## 7. Tilgodehavender i alt

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## 8. Likvide beholdninger

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## 9. Egenkapital i alt

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslas deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

## 10. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved laneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder males de finansielle forpligtelser til amor- tiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskel- len mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over laneperioden. I fi- nansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser males til nettorealisationsværdien.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor- ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de til- fælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males ud- skudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af for- pligtelsen.

Udskudt skat males på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.